
序
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学
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别

专
业

入
学
年
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培
养
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别

学
位
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别

平均成
绩

以往获奖情况
代表性科研成果(题目，作者排序，刊物名称，发表卷次、录用，三大
检索情况，刊物影响因子)

申
请
年
度

奖
学
金
类
别

备注

1

16
82
00
43

张
仰
亮

男

中
国
近
现
代
史

20
16
09
01

非
定
向

学
术
型
博
士

85.75

1、2017年中国史
跨学科研究博士生
论坛优秀论文;奖
励级别:其他;奖励
等级:一等奖;证书
号 : 无 ;2017-12-
24;西南大学研究
生院;排名1
2、实践活动积极
分子;奖励级别:其
他;奖励等级:一等
奖 ; 证 书
号 : 无 ;2018-06-
02;上海大学文学
院;排名1
3、学术启明星提
名奖;奖励级别:其
他;奖励等级:二等
奖 ; 证 书
号 : 无 ;2018-05-
25;上海大学研究
生院;排名1

1、《论陈云与中共第一代中央领导集体的形成——侧重于毛泽东领导
地位的确立》;《广西社会科学》;第2017卷;第09期;第一作者;138-142
页;期刊论文;核心期刊;中文社会科学引文索引来源期刊目录扩展版(南
大目录扩展版),中文核心期刊要目总览(北大目录),;已发表;2017-09-
30;已认定
2、《合力与消解:中共中央长期驻于上海及最终迁离的动因》;《史学
集刊》;第1期;导师第一作者，本人第二作者;84-95页;期刊论文;核心
期刊;中文社会科学引文索引来源期刊目录(南大目录),中文核心期刊要
目总览(北大目录),人大报刊复印资料转载,;已发表;2018-01-15;已认
定
3、《国民党军事高层在中条山战役前的策略因应》;《历史教学（下半
月刊）》;第总第785期卷;第2018年第4期期;第一作者;45—53页;期刊
论文;核心期刊;中文社会科学引文索引来源期刊目录(南大目录),中文
核心期刊要目总览(北大目录),;已发表;2018-02-15;已认定
4、《抗战期间国民党游击战的困境、因应与走向——以中条山根据地
为例》;《民国研究》;第总第32辑卷;第2017年秋季号期;第一作
者;15—28页;期刊论文;核心期刊;中文社会科学引文索引集刊目录(南
大集刊目录),;已发表;2017-12-15;已认定
5、《抗日与统一：抗战期间国民党游击战的战略意图探析——以中条
山根据地为例》;《近代中国》;第第28辑卷;第2018年第1辑期;第一作
者;151—170页;期刊论文;核心期刊;中文社会科学引文索引集刊目录
(南大集刊目录),;已发表;2018-07-28;已认定
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国
家
奖
学
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2

17
82
00
48

王
樱
子

女

中
国
语
言
文
学

20
17
09
01

非
定
向

硕
博
连
读
(
博
)

93.33

1、上海大学2016-
2017学年优秀学
生;奖励级别:其
他;奖励等级:其
他;证书
号:无;2017-12-
31;上海大学;排名
其他
2、上海大学文学
院2017-2018学年
“学术新秀”;奖
励级别:其他;奖励
等级:其他;证书
号:无;2018-06-
02;上海大学文学

1、《何以走向听觉文化——听觉的时空突破与审美主体性讨论》;《文
化研究》;第第32辑卷;第第1期期;第一作者;17-28页;期刊论文;中文社
会科学引文索引集刊目录(南大集刊目录),;已发表;2018-06-01;已认定
2、《作为渐进过程的音乐》;《批评理论Critical Theory》;第第1卷
卷;第第3期期;第二作者;71-73页;期刊论文;已发表;2017-12-30;已认
定
3、《Noise Inclusion and Categories Fusion: Sound Art in 
Fluxus》;《Critical Theory》;第第2卷卷;第第1期期;第一作者;42-
47页;期刊论文;已发表;2018-06-20;已认定

20
18

国
家
奖
学
金



3

16
82
00
42

龚
伟

男

中
国
古
代
史

20
16
09
01

非
定
向

学
术
型
博
士

91.00

1、司马相如出使
西南夷年际、行迹
考述;获奖等级:其
他级;获奖类型:其
他奖;2017-11-03;
获奖名称:优秀论
文奖;排名:独立或
排名第一

1、《《史记》《汉书》所载“西夷西”道覆议——兼论汉代南方丝绸
之路的求通》;《四川师范大学学报(社会科学版)》;第45卷;第2期;第
一作者;162-169页;期刊论文;核心期刊;中文社会科学引文索引来源期
刊目录(南大目录),中文核心期刊要目总览(北大目录),;已发表;2018-
03-20;已认定
2、《由清华简《子仪》说到秦文化之“文”》;《中州学刊》;第
256卷;第4期;导师第一作者，本人第二作者;136-141页;期刊论文;核心
期刊;中文社会科学引文索引来源期刊目录(南大目录),中文核心期刊要
目总览(北大目录),;已发表;2018-04-15;已认定
3、《论《史记》《汉书》对“西夷”认知的差异》;《《古籍整理研究
学刊》》;第第5期期;第一作者;81-87页;期刊论文;核心期刊;中文社会
科学引文索引来源期刊目录扩展版(南大目录扩展版),;已发表;2018-
09-10;已认定
4、《“盗憎主人，民恶其上”正诂 ——兼谈《金人铭》、《老子》的
相关问题》;《《道家文化研究》》;第第三十一辑期;导师第一作者，
本人第二作者;55-75页;期刊论文;核心期刊;中文社会科学引文索引集
刊目录(南大集刊目录),;已发表;2018-08-01;已认定
5、《颛顼史传与秦、蜀文明交流》;《中华文化论坛》;第第7期期;第
一作者;10-19页;期刊论文;核心期刊;中文核心期刊要目总览(北大目
录),;已发表;2018-07-31;已认定
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4

16
82
00
49

李
缙
英

女

中
国
现
当
代
文
学

20
16
09
01

非
定
向

学
术
型
博
士

88.67

1、上海大学社区
2017-2018学年积
极分子;奖励级别:
其他;奖励等级:其
他;证书
号:无;2018-05-
01;上海大学学生
社区管理部;排名1

1、《《元史学视域中的“转义的中国”——纪念海登·怀特》》;《《
探索与争鸣》》;第4期;第一作者;134-140，144页;期刊论文;核心期
刊;中文社会科学引文索引来源期刊目录(南大目录),中文核心期刊要目
总览(北大目录),;已发表;2018-04-20;已认定
2、《The Negotiation between Greenblatt and Jameson  on 
Politics and Poetics in Contemporary China》;《Journal of 
Literature and Art Studies》;第8卷;第5期;第一作者;808-817页;期
刊论文;已发表;2018-05-01;已认定
3、《《“反现代性”与“个人主义”的主体建构——鲁迅的启蒙与反
思启蒙》》;《《滨州学院学报》》;第34卷;第1期;第一作者;74-79页;
期刊论文;已发表;2018-02-15;已认定
4、《《格林布拉特与詹明信之辩：当代中国政治与诗学的关系》》;第
二届西方文论中国问题高层论坛 暨国家社科基金重大项目“20世纪西
方文论中的中国问题”中期汇报会;一般国内会议;其他;会议论
文;2018-03-30;
5、《《网络文学影视改编的研究现状及其问题》》;上海市网络文学研
究大会;一般国际会议;其他;会议论文;2018-07-11;

20
18

国
家
奖
学
金

候
补


